Nº 139, quinta-feira, 23 de julho de 2009 472 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA Nº 208, DE 21 DE JULHO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 36 da Lei nº 8.112/90, no art. 20 da Lei nº
11.416/2006, no art. 3º, inciso III, alínea "b", do ATO CONJUN-
TO.TST.CSJT.GP.Nº 20/2007, e tendo em vista o constante do Pro-
cesso PV - nº 502.884/2009-0, resolve:

Remover, a pedido, para o Tribunal Regional do Trabalho da
5ª Região, a servidora MARIONEIDE FARIAS MACHADO, código
3032-2, Auxiliar Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, do Quadro de Pessoal da Secretaria
desta Corte.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 496, DE 22 DE JULHO DE 2009

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, considerando o constante do Pro-
cesso TST nº 503.659/2009-0, resolve:

Dispensar a servidora REGINA CÉLIA DA CRUZ, código
7754, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Odontologia, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Divisão Odontológica, com
efeitos a contar de 21 de julho de 2009, tendo em vista a publicação
de sua cessão para outro órgão.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA